
   

 

Programsamråd för stadsdelen Kungens Kurva  
 

Påverkan Segeltorp 

Vi har tidigare givit synpunkter på planeringen av Kungens Kurva och noterar med glädje att 

flera av våra synpunkter har tagits med i den nya planen. Detta nya bostadsområde blir lika 

stort som nuvarande Segeltorp. För oss är det viktigt att ni tydligare beskriver på vilket sätt 

detta påverkar nuvarande Segeltorp samt hur vi som bor i Segeltorp kan använda 

möjligheterna som det nya området erbjuder.  

 

Skolplatser 

Det är mycket viktigt att ni tydligt visar hur den nya stadsdelen påverkar tillgången till 

skolplatser i Segeltorps elevupptagningsområde samt huruvida de nya skolorna i Kungens 

Kurva har räknat med elever från Segeltorp. Det är troligt att barn från Segeltorp blir elever i 

Kungens Kurva och vice versa.  

 

Trafiksäker väg 

Många Segeltorpsbor tillbringar tid i Kungens kurva, varför vi anser att passagen över 

Smistavägen måste planeras för större säkerhet, för fotgängare och cyklister. Enligt vissa 

uppgifter planeras en cykelväg längs norra gränsen på naturskyddsområdet. Denna väg finns 

inte med i denna plan men bör också påverka en trafiksäker angöring av Kungens kurva. 

 

Anläggning för bollsporter 

Segeltorp saknar idag anläggningar för bollsporter som basket, tennis, squash, badminton. Vi 

ser gärna att det nya området kunde erbjuda tillgång till sådana utrymmen, för områdets 

invånare och för Segeltorp. 

 

Boende 

Vad gäller själva bostäderna, ser vi gärna att de kunde integreras mer med handelsplatserna, 

butiker i bottenvåningen och bostäder ovanpå. Segeltorp är underrepresenterad vad gäller 

hyreslägenheter och äldreboenden. Det framgår inte i planen på vilket sätt dessa aspekter har 

beaktats. Det nämns att området kan vara intressant för folk som vill flytta från villaområdet 

men det finns inga beskrivningar hur detta påverkar planen med attraktiva åtgärder för denna 

målgrupp. 

 

Trygghet 

Till sist tycker vi att det är bra att kommunen använder skolelevers syn på trevliga och 

otrevliga platser. Vi ser gärna att dessa synpunkter även påverkar planeringen av Segeltorp 

centrum med omnejd.  

 

Segeltorp den 7 april 2019 

 

Segeltorps Villaägareförening 


